

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	BOLSA DE AIRE-MDL BOLSA DE AIRE VOLANTE	2272	2272
2	PZA	IMPRESO PULBLICIDAD GM	1	2
1	PZA	CORREA-BMB DIR/HID Y GEN Y CMPR A/C Y BM	817	817
1	PZA	LLAVE ,CERRADURA PUERTA Y ENCENDIDO	773	773
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADOR.	129	129
1	PZA	TRANSMISOR,BLQ PTA CONT/REM	566	566
1	PZA	(EXC)KIT DE FILTRO,FLUIDO TRANS/AU	747	747
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADOR.	129	129
1	PZA	INTERRUPTOR,ESPJ RETROVISOR C	494	494
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	RADIADOR,A/A	2998	2998
1	PZA	REJILLA,RAD SIN EMBLEMA	431	431
1	PZA	FASCIA, DELANTERA	1071	1071
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER PCHQ DLNT	101	101
1	PZA	TUBO SOLENOIDE CANISTER	106	106
1	PZA	"KIT DE UNIÓN,CUBIERTA DE LA FLECHA IMPU	2804	2804
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	212	212
1	PZA	BOMBA-DIR/HID	1365	1365
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1453	1453
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2072	2072
1	PZA	BARRA TRANSVERSAL,RAD	1393	1393
24	PZA	FILTRO-ACEITE	73.93	1774.32
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
1	PZA	EMPAQUE-CB CIL	293	293
6	PZA	KIT BALATA DEL	403.04	2418.24
1	PZA	MANGUERA-ENFRI ACEITE MTR	717	717
12	PZA	FILTER KIT-OIL	41.44	497.28
24	PZA	FILTRO-ACEITE	73.93	1774.32
48	PZA	LIQUIDO PARA FRENOS DOT 3 (350 ML)	24	1152
1	PZA	BIRLO DE RUEDA. SEGURIDAD	676	676
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	COLUMNA,DIRECCION	1412	1412
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	286.42	3437.04
1	PZA	TUBO-REAB COMBUSTIBLE	661	661
1	PZA	TUBO-INTER FRN TR #2	315	315
32	PZA	BUJIA,	67.37	2155.84
1	PZA	TUBO,FRN DLNT	141	141
1	PZA	TUBO,FRN DLNT	139	139
1	PZA	TUBO,REAB COMBUSTIBLE	279	279
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	115.83	1389.96
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$45146.12
+IVA (16%)	\$6877.52
<b>TOTAL</b>	<b>\$49862.04</b>

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS CON 04/100.-  
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-11-20T00:04:45

SELLO:

YzAbMKG93LEo4mtg1Bx0Wj29W/V/BSKuimdBBRajs2NjajhYRQNIID0tnmhSLzn4gsQuv+3DV9tJSgOKkKxaBeqF0e5+gemBifge8MA+IH6hlOckV1tpL/elldd1ff/QvP3ujwm6sBT63PjCAr6eRBu/vgcT+nSPuJPWK5HGFas=

SELLO SAT:

XUZBgKWSdBbTp0MmQGqimmucihSetw/MiDEMMj46+ObGL0uGvTzOB5kw6FAUAchMCvZJ3vu+PDztXObHvOIBf3RIly/maP9z5oyKQ/Upuyf+HbrLrqh5EBaCEDP0lezn31/+zVumRVs6qN0tukCAuR+z0ZHqpXfdINjYjRbwquw=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|BA573BFD-306D-4FDF-A808-F8FAFC8557F2|2014-11-

20T00:04:45|YzAbMKG93LEo4mtg1Bx0Wj29W/V/BSKuimdBBRajs2NjajhYRQNIID0tnmhSLzn4gsQuv+3DV9tJSgOKkKxaBeqF0e5+gemBifge8MA+IH6hlOckV1tpL/elldd1ff/QvP3ujwm6sBT63PjCAr6eRBu/vgcT+nSPuJPWK5HGFas=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI